) W Instituto Municinal de las Muieres de Minatitian
Nll' ik WA Estado de Flujos de Efectivo
ujeres Del 1 de enero al 31 de julio de 2022

(cifras en pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de fa Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Cperacion

Aplicaclén
Servicios Personales
Materlales y Suministros
Servicios Generales
Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pongiancs y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Andlogos
Transferenclas a la Seguridad Soctal
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de QOperacién

Flujos Netos de Efective por Actividades de Operacidn

Coneeplo
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicaclon
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversién
Flujo de Efectlvo de las Actlvidades de Financiamlento
Origen
Endeudamiente Neto
Intemo
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicaelén

2022

$437,502.49
50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$437,502.49
5000
$592,563.48
$506,804.48
$29,444.60
$46,637.03
$0.00

50.00

$0.00
39,677.37
50.00

$0.00

$0.00

$0.00

30.00

£0.00

$0.00

£0.00

$0.00

-$156,060.99

2022

$0.00
$0.00
$0.00
3000
$7,638.83
$0.00
$0.00
$7.638.88

-§7,638.88

$1434T8.84
$0.00
$0.00
§0.00
$143,478 84

§0.00

2021

$1,635,006.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$14.38

$0.00

$0.00

$0.00
$1,634,900.00
$92.40
$1,144,356.76
$918,314.76
$115,636.37
$82,673.59
$0.00

£0.00

3000
$27,831.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$490,651.02

2021

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$466,132.40
£0.00
$459,880.00
$6,252.40

-$466,132.40

$0.00
$0.00
$0.00
8000
$0.00

§0.00




>
Ly )

ittt Mot ol
( Mujere
Intermo

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Instituto Municinal de las Muieres de Minatitlan
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de julio de 2022
(cifras en pesos)

Flujos Netos de Efectiva por Actividades de Financiamienta

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al iniclo del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

\.ORFIS

R 14 A e b R

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$143,478.84 $0.00
-$19,221.03 $24,518.62
$24,518.62 $0.00
$5,207.69 $24,518.62

Baio protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
o}

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS
MUJERES DE MINATITLAN

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DEL
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

PRESIDENTA DE LA JUNTA DT GOBIERNO DEL INSTITUTO
MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

N\

CARMEN MEDEL PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

c ISEQ'ITURRALDE ALVARADO
SIGNADO LNICAMENTE PARA SU SUPERVISION DE ACUERDO
AL ART, 25 FRACC Il Y IV DEL REGLAMENTO DEL INSTITUTO
MUNICIPAL DE LA MUJERES DE MINATITLAN

BIRECCHS,
GENERAL BEL INSTITUTO

MUNICIDAL DE LAS MU J
ALMIMIBTRACIEN 2023 - z?z:s

DEPARTARENTD DE
ADMBISTRALIIN DEL
INZTIVUTE MUHICIRAL

ES OE

APMUHS ThACIDN RO22 - 2025

ADMIBISTRACION 2022 - 2025




